

NORDIC OVERFLADEBEHANDLING A/S

Galvanovænget 6, 5591 Gelsted

CVR-nr. 25 63 94 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Lars Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDIC OVERFLADEBEHANDLING A/S Galvanovænget 6 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 25 63 94 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Christian Nielsen, Formand Lars Nielsen Jørgen Langholm Pedersen
Direktion	Lars Nielsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af galvaniseringsvirksomhed og dermed ligearartet karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.016 t.kr. mod 9.360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.606 t.kr. mod 1.572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirussen betyder nye udfordringer og risici for selskabet. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Miljøforhold

Ejby Kommune Teknisk Afdeling har givet miljøgodkendelse og spildevandstilladelse vedrørende lejede lokaler i ejendommen Galvanovænget 6, Gelsted. Godkendelsen er givet i henhold til miljøbeskyttelseslovens kap. 5 § 33 og kap. 4 for så vidt angår spildevandstilladelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.015.656	9.359.644
1 Personaleomkostninger	-7.519.240	-6.891.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-428.331</u>	<u>-444.452</u>
Driftsresultat	2.068.085	2.023.997
Andre finansielle indtægter	0	47
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.591</u>	<u>-4.828</u>
Resultat før skat	2.060.494	2.019.216
2 Skat af årets resultat	<u>-454.448</u>	<u>-447.086</u>
Årets resultat	1.606.046	1.572.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.606.046</u>	<u>1.572.130</u>
Disponeret i alt	1.606.046	1.572.130

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.020.420	991.271
4 Indretning af lejede lokaler	0	47.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.020.420</u>	<u>1.038.751</u>
5 Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.185.420</u>	<u>1.203.751</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	673.409	719.742
Varebeholdninger i alt	<u>673.409</u>	<u>719.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.261.832	2.377.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.758
Periodeafgrænsningsposter	244.046	265.952
Tilgodehavender i alt	<u>2.505.878</u>	<u>2.657.503</u>
Likvide beholdninger	261.449	57.718
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.440.736</u>	<u>3.434.963</u>
Aktiver i alt	<u>4.626.156</u>	<u>4.638.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.606.046	1.572.130
Egenkapital i alt	3.106.046	3.072.130
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.661	37.872
Hensatte forpligtelser i alt	23.661	37.872
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	37.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	37.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	765.640	742.129
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	178.659	51.103
Anden gæld	552.150	697.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.496.449	1.491.194
Gældsforpligtelser i alt	1.496.449	1.528.712
Passiver i alt	4.626.156	4.638.714

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	1.572.130	3.072.130
Udloddet udbytte	0	-1.572.130	-1.572.130
Udbytte for regnskabsåret	0	1.606.046	1.606.046
	1.500.000	1.606.046	3.106.046

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.507.160	5.955.056
Pensioner	976.984	899.661
Andre omkostninger til social sikring	35.096	36.478
	<u>7.519.240</u>	<u>6.891.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	468.659	381.103
Årets regulering af udskudt skat	-14.211	65.983
	<u>454.448</u>	<u>447.086</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	9.781.714	9.571.604
Tilgang i årets løb	410.000	210.110
Kostpris 31. december 2021	<u>10.191.714</u>	<u>9.781.714</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.790.443	-8.402.967
Årets afskrivninger	-380.851	-387.476
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-9.171.294</u>	<u>-8.790.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.020.420</u>	<u>991.271</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	170.926	170.926
Kostpris 31. december 2021	170.926	170.926
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-123.446	-66.470
Årets afskrivninger	-47.480	-56.976
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-170.926	-123.446
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	47.480
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	165.000	165.000
Kostpris 31. december 2021	165.000	165.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	165.000	165.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med Middelfart Sparekasse er afgivet løsøre pantebrev på 3.500 tkr. med pant i goodwill, produktionsanlæg og maskiner.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.		
Huslejeforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 300 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udgør 6 måneder.		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN 2000 ApS, CVR-nr. 25602889 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
